



AD.2611.1.4.2018

Toruń, 10.12.2018r.

Dotyczy: zapytania ofertowego Nr 1/2018/UP na: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym oraz usług odbioru przesyłek na potrzeby Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu w okresie od 01.01.2019r. do 31.10.2019r.”

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego.

Pytanie 1: Zamawiający w pkt. II Przedmiotu zamówienia wskazuje, że „Usługa dostarczania przesyłek pocztowych świadczona będzie przez Wykonawcę do każdego wskazanego przez Zamawiającego adresu w Polsce i poza granicami Polski”. Wykonawca prosi o zmianę zapisu na następujący: „Przesyłki nadawane przez Zamawiającego dostarczane będą przez Wykonawcę do każdego miejsca w kraju, a poza jego granicami do państw ujętych w wykazie umieszczonym w cenniku usług powszechnych”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowany zapis.

Pytanie 2: Zamawiający w pkt. II 8 Przedmiotu zamówienia wskazuje, że „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania jeden raz dziennie przesyłek pocztowych oraz ZPO (zwrotne potwierdzenie odbioru) i zwrotów do siedziby Zamawiającego codziennie, od poniedziałku do piątku w dni robocze do godziny 11.00”

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie wskazanych postanowień, ponieważ nie mogą one wchodzić w zakres przedmiotu niniejszego postępowania, a w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego oraz w ustawie Prawo pocztowe mowa jest jedynie o wskaźnikach czasu przebiegu przesyłek pocztowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

Pytanie 3: Zamawiający w pkt II 10 przewiduje korzystanie w przypadku spraw administracyjnych ze zwrotnego potwierdzenia odbioru tzw. „białych zwrotek” własnego nakładu. Wykonawca wnosi o przedstawienie treści tych zwrotek celem jej weryfikacji.

Odpowiedź: Zamawiający będzie weryfikował treść zwrotki z wyłonionym wykonawcą.

Pytanie 4: Zamawiający w pkt III 3 Warunki płatności wskazuje, że „Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 14 dni od doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT. Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego”. Wykonawca wnosi o zmianę terminu płatności na 14 ewentualnie 21 dni od dnia wystawienia faktury VAT. Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu „Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego”.



Pytanie 5: Zamawiający w pkt III 5 Warunki płatności wskazuje, że „Cena podana przez Wykonawcę nie będzie podlegała zmianom przez okres realizacji zamówienia, z wyjątkiem zmiany stawki podatku VAT na usługi pocztowe”. Natomiast w pkt XIII 7 lit. b) Istotne warunki umowy dot. zmiany umowy (...) Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian w umowie w zakresie cen jednostkowych za poszczególne usługi, jeżeli taki obowiązek będzie wynikał z przepisów ustawy Prawo Pocztove. Wykonawca wnosi o doprecyzowanie tych postanowień poprzez nadanie im następującego brzmienia: „5. Ceny jednostkowe podane przez Wykonawcę nie będą podlegały zmianom przez okres realizacji zamówienia, z wyjątkiem zmiany stawki podatku VAT na usługi pocztowe lub zmiany cenników obowiązujących u Wykonawcy w trybie przewidzianym ustawą Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. 2018 roku, poz. 2188)” oraz „7 lit. b) Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian w umowie w zakresie cen jednostkowych za poszczególne usługi, jeżeli nastąpi zmiana cenników obowiązujących u Wykonawcy w trybie przewidzianym ustawą Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. 2018 roku, poz. 2188), po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia i zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

Pytanie 6: Zamawiający w pkt XIII 1 i 2 „Istotne warunki umowy dot. zmiany umowy, rozwiązania i kar umownych” zawarł postanowienie dotyczące obciążenia karą umowną w przypadku wypowiedzenia umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy/Zamawiającego. W ocenie Wykonawcy postanowienia te są nieuprawnione. W związku z tym Wykonawca wnosi o wykreślenie w pkt XIII pkt 1, 2, 3, 4.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie wskazanych zapisów.

Pytanie 7: Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy Zamawiający podpisze umowę według wzoru stosowanego u Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający zaproponuje podpisanie umowy według własnego wzoru.

DYREKTOR
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie
w Toruniu

mgr Piotr Stolarczyk